
 

 

           Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl  
 

  Strona 1 z 1 

 

 

Katowice, 4 lutego 2016 

Uniwersytet Śląski 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  

NIP 634-019-71-34 , REGON 000001347 

          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych:  

DOSTAWA ADAPTERÓW Z MODUŁAMI 

Nr sprawy: 80682/2016 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert – 

100% CENA 

Oferta nr  3  złożona przez:   
 

Telsoft Sp. z o.o. 

04-894 Warszawa, Szachowa 1 lok. 852 

Wartość brutto:  4.670,31 PLN 

Oferty odrzucone: 

Nazwa i Adres Wykonawcy: 

Brak 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu:  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Komputronik S.A. 

60-003 Poznań, Wołczyńska 37 
40.960,18 

2. 

 

EMATECH TRADE Sp. z o.o. 

41-400 Mysłowice, Obrzeżna Północna 17 
4.725,66 

3. Telsoft Sp.z o.o. 

04-894 Warszawa, Szachowa 1 lok. 852 
4.670,31 

4. Polsoft Engineering Sp. z o.o. 

40-384 Katowice, Ks.Bpa Herberta Bednorza 19 
12.029,40 

5. Senetic SA 

40-600 Katowice, Kościuszki 227 
44.316,47 

 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę-zamówienie w formie pisemnej, na 

zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na 

zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu ustalenia 

szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Roman Kopiec 


